様　式　１
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物認証票印刷許可申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　様

住　　所
名　　称
代表者名

特別栽培農産物の認証表示について、印刷により実施したいので、群馬県特別栽培農産物認証票取扱要領第４の２の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　使用生産者団体名等
	生産団体名（責任者）

（　　　　 ）
	確認機関

	農産物の種類・作型

	使用資材の節減割合

２　印刷形態
	出荷形態
	認証票印刷数
	色

	箱　　　　　（　　　　kg／箱）
	箱
	カラー・モノクロ
黒一色・緑一色
輪郭線のみ

	袋　　　　　（　　　　ｇ／袋）
	袋
	カラー・モノクロ
黒一色・緑一色
輪郭線のみ

	結束テープ　（　　　　ｇ／束）
	巻
	カラー・モノクロ
黒一色・緑一色
輪郭線のみ

	その他

	カラー・モノクロ
黒一色・緑一色
輪郭線のみ

＊認証加工食品の製造者については２のみを記入して下さい。

様　式　２
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物認証票印刷許可通知書

文書番号
年　月　日

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　様

群馬県知事

年　月　日付け　　　　　　の群馬県特別栽培農産物認証票印刷許可申請について、下記のとおり印刷を認めますので、群馬県特別栽培農産物認証票取扱要領第４の２の規定に基づき通知します。

記
	生産団体名（責任者）

（　　　　　 ）
	確認機関

	農産物の種類・作型

	使用資材の節減割合

	出荷形態
	認証票印刷数

	箱　　　　（　　　　kg／箱）
	箱

	袋　　　　（　　　　ｇ／袋）
	袋

	結束テープ（　　　　ｇ／束）
	巻

その他

＊認証加工食品の製造者については２のみ記入して下さい。

様　式　３
（規格Ａ４）
群馬県特別栽培農産物認証票使用報告書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　様

確認機関名（登録番号）
代表者名

群馬県特別栽培農産物認証票について、下記のとおり使用したので群馬県特別栽培農産物認証票等取扱要領第４の４の規定に基づき報告します。

記
１　対象農産物
	生産団体名（責任者）

（　　　　 ）
	確認機関

	農産物の種類・作型

	使用資材の節減割合

２　認証票使用状況
	小分包装期間
	　　年　　月～　　年　　月

	農産物取扱数量

	認証票使用枚数

	小分包装形態

	小分包装場所

	主な販売先等

＊小分包装形態は重量・形態を記入して下さい。
＊小分包装場所は小分包装の作業を行った場所を記入して下さい。
＊添付書類　使用先との認証票使用にあたっての計画書等

様　式　４
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物認証票使用許可申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　様

住　　所
名　　称
代表者名

群馬県特別栽培農産物認証票について、下記のとおり使用したいので申請します。

記
	使用団体

	使用責任者

	連絡先

	印刷物の種類

	印刷枚数

	設置（配布）場所

	使用目的

	印刷業者・住所

＊ＰＯＰ、リーフレット等の作成案を添付のこと

様　式　５
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物認証票使用許可通知書

文書番号
年　月　日

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　様

群馬県知事

年　月　日付け　　　　　　の群馬県特別栽培農産物認証票使用許可申請について、申請のとおり使用を認めます。